
  

Závazná stanoviska podle § 11 odst. 3 zákona č. 201/2012Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů 2019 

 

 Datum 

podání 

Subjekt Obec / 

Katastr 

Umístění Zdroj Vydán 

1. 3.1.2019 David Janota, 

Lednice 

Lednice Rodinný dům, ul. Mikulovská, parc. č. 

1675 k. ú. Lednice 

Zplyn. kotel ATMOS na dř.-25kW 

Otevřený krb,zděný - o výk.8kW 

KS 

2. 7.1.2019 Jiří Podbřecký, 

Strachotín 

Zaječí Novostavba rodin. domu v Zaječí, parc. 

č. 5065/226, 5065/216 k. ú. Zaječí 

Krb s obezd. Krbovou vložkou na dř. 

- o výk. 7-12 kW 

ÚSŘ 

3. 7.1.2019 Martina Prokešová, 

Bř, Poštorná 

Břeclav Rekreační chatka Břeclav, parc. č. 

2847/628 k.ú. Břeclav 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. 5 kW ÚSŘ 

4. 8.1.2019 Dušan Koliba, 

Břeclav, Poštorná 

Bř.-

Poštorná 

Novostavba rod. domu, parc. č. 1514/17, 

1514/20 k. ú. Poštorná 

Krb s obest.krb. vl. na dřevo - o max. 

výk. 33 kW 

ÚSŘ 

5. 9.1.2019 Pavel Černý, Ladná Ladná Stavební úpravy a příst. RD č.p. 266, 

ladná, parc. č. 831, 804 k. ú. Ladná 

Pl.kot.DESTILA  o výk. 12,5 kW 

V příst.-kond.kot.Viessman-26 kW 

Krb s kr.vl.na dř- o výk. 2-8 kW 

ÚSŘ 

6. 9.1.2019 Pavel Hruban,  Vel. 

Bílovice 

V.Bílovice Staveb. úpravy a příst. RD č.p. 486, 

parc.č.st. 341/2, 223/3 k. ú. V. Bílovice 

Pl.kotel JUNKERS, o výk. 28 kW 

Krb s kr.vl.na dř.- o výk. 2-8 kW 

ÚSŘ 

7. 10.1.2019 Štěpán Smolík, Bř. 

Poštorná 

Bř.-

Poštorná 

Novostavba rodinného domu vč. IS, parc. 

č. 2235/174, 223/3 k.ú. V.Bílovice 

Krb s krb.vl.na dř. - o max.a výk. 33 

kW 

ÚSŘ 

8 11.1.2019 Jiří Hochman, 

Rakvice 

Podivín Rodinný dům, novostavba, parc. č. 

1257/51 k. ú. Podivín 

Krb s krb.vl.na dřevo - do 11 kW ÚSŘ 

9. 14.1.2019 Jakub Rozsypal, 

Rakvice 

Rakvice Novostavba rodinného domu, parc. č. 

452/75 k. ú. Rakvice 

Plyn.kot.THERMONA-výk. 24kW 

Krb s krb.vl.na dř.-výk.10 kW 

ÚSŘ 

10 18.1.2019 Adam Melkus, 

Přítluky 

Přítluky Rodinný dům, novostavba, ul. Nová, 

parc. č. 2439/4, 24396/5 k.ú. Přítluky 

Krb s krb. vl. na dř. a výměníkem - o 

výk. 31 kW 

ÚSŘ 

11 18.1.2019 Michael.Schmidlová

R.Trubač,Bulhary 

Bulhary Výměnek, stavení úpravy + přístavba, 

parc. č. KN 170, 171 k. ú. Bulhary 

Plyn. kond.kotel - o výk. 30,6 kW 

Krb s kr.vl.na dř.-o výk. 5 kW 

ÚSŘ 

12 18.1.2019 Radek Dvořák, 

Zaječí 

Zaječí Rodinný dům, novostavba, vč. příp. IS,  

parc.č.5065/2017 k.ú. Zaječí 

Krb. s krb.vl.na dř.- o výk.do 8kW ÚSŘ 

13 21.1.2019 Markéta Kuřilová, 

Břeclav 6 

Bř.-

Char.N.V. 

Rodinný dům, parc. č. 1146 k. ú. Charv. 

Nová Ves 

Plynový  závěsný kotel-turbo - o 

výk.7,1 - 18,2 kW 

SŘ,dod.pov. 



14 21.1.2019 Kamil Smrček, 

Uničov 

Bulhary Novostavba rekreační chaty, parc.č. 

1876k.ú. Bulhray 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

6 kW 

KS 

15 21.1.2019 Dušan Kazda, 

Jihlava 

Bulhary Stavba zahradního domku - chaty, parc. 

č. 1870 k.ú. Bulhary 

Krb. kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 4-

5,9 kW 

KS 

16 21.1.2019 Petr Stuchlý, 

Břeclav 

Břeclav Stavební úpravy, příst., nástavba objektu 

č.p.2165 k.ú. Břeclav, ul. Denisova 

Krb s krb.vl.na dřevo -  o výk. do 8-

12 kW 

ÚSŘ 

17 22.1.2019 Dagmar a Radomil 

Sítkovi, Bulhary 

Bulhary Novostavba RD a garáže, parc.č. 414/1 k. 

ú. Bulhary 

Krb s krbovou vložkou na dřevo - o 

výk. 3-12 kW 

ÚSŔ 

18 22.1.2019 NET4GAS,s.r.o., Na 

Hřeb. II,Praha 4 

Břeclav Stavba 2211 BoP CS Břeclav, parc.č . 

1890/79 k. ú. Břeclav, Kompres.stan.Bř. 

3x záv.pl.kond.kot.-AQUAKOND 1x 

95kW(A.100), 2x65kW(A.070) 

ÚSŘ 

19 22.1.2019 Šárka a Petr 

Loubalovi, Valtice 

Valtice Stavební úpravy rodinného  domu, parc. 

č. 213/1 k. ú. Valtice 

Plyn. kondenz. kotel - o výk. 19 kW ÚSŘ 

20 23.1.2019 Zdeněk Kuřil, 

Břeclav 6,CHNVes 

Bř-

CHNVes 

Stavební úpravy rodin. domu A. Kuběny 

85/34, parc.č. 1109 k. ú. Charv.N.Ves 

Plyn. kotel - o výk. do 30 kW 

Kot. na tuh.pal.-dř-do 28 kW 

ÚSŘ 

21 24.1.2019 Radek Jankovič, Bř., 

Poštorná 

Bř.-

Poštorná 

Novostavba rodin. domu, parc. č.  749 

k.ú. Poštorná 

Krb s krb.vl. na dřevo - o výk. 15 kW ÚSŘ 

22 25.1.2019 Michal Beránek, 

Praha 6 - Řepy 

V. 

Bílovice 

Rekonstrukce nadzemní části objektu 

vin.sklepa,parc.č.461 k. ú. V.Bílovice 

Krbová kamna s krb.vl.UNI NV na 

dř. - o výk. 8 kW 

KS 

23 28.1.2019 Alena Zajičková, 

Brno 

Zaječí Novostavba rod. domu Zaječí, parc.č. 

5065/219 k.ú. Zaječí 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. .- o 

výk. 10 kW 

ÚSŘ 

24 31.1.2019 Lukáš Stranický, 

Břeclav 

Břeclav Stavební úpravy rodin. domu, přístavba a 

nástavba, parc.č.  st. 1607 k.ú. Břeclav 

Plyn. kond.kotel - o výk. 24 kW krb. 

kamna s krb.vl.na dř. -5 kW 

ÚSŘ 

25 5.2.2019 Zdeněk Garčic 

Hlohovec 

Hlohovec  Novostavba rod. domu, parc. č. 1699/2, 

1696/3,4 k.ú. Hlohovec, ul. U Rybárny 

Krb s krb.vl. na dřevo o výk. 9 kW ÚSŘ 

26 6.2.2019 Klára Čevelová, 

Břeclav 

Břeclav Staveb. úpravy a vestavba podkroví rod. 

domu, Hrnčíř., parc.č.1111/1 k.ú.Břeclav 

Plyn.kond. kotel 2,3 - 16,7 kW 

Krb. s krb.vl. na dřevo - 8 kW 

ÚSŘ 

27 6.2.2019 Luc.Tomková,MNV 

M.Stiburek,Kostice 

Mor.Nová 

Ves 

Novostavba RD Mor. Nová Ves, parc.č. 

1717/147 k. ú. Mor. Nová Ves 

Krb.s krb.vl.na dř.- o výk. 2-8 kW ÚSŘ 

28 7.2.2019 Josef Pálka, Týnec Týnec na 

Moravě 

Nadstavba s půdní vestavbou RD, parc.č. 

835 k. ú. Týnec na Moravě 

Plyn. kond. kotel-turbo - 14 kW 

Krbová kamna s kr.vl.na dř.- 8kW 

ÚSŘ 

29 7.2.2019 Viktor Bauman, Vel. 

Bílovice 

V. 

Bílovice 

Restaurace U Hroznu, V. Bílovice- půdní 

vestavba objektu, parc.č. 262/6 k.ú.V.Bíl. 

Pl.kond.kotel Viesmann- 26 kW 

Krb. kamna s kr.vl.na dř. - 6 kW 

ÚSŘ 



30 8.2.2019 REPOS-ING s.r.o, 

Bří.Čapků, Hodonín 

Podivín Novostavba rod. domu Podivín, Rybáře, 

parc.č. 1257/54, část A, k.ú. Podivín 

Krb s krb. vložkou na dřevo - o výk. 

do 15 kW 

ÚSŘ 

31 8.2.2019 Luděk Benada, 

Hrušky 

Hrušky Přístavba haly - truhlárna, parc. č. 

2253/10, 2253/8 k. ú. Hrušky 

Kotel na dřevěné pelety do 50 kW 

 

KS 

32 11.2.2019 Radek Hemala, 

Břeclav 

Břeclav Rekreační chata na parc. č. 637/146 k. ú. 

Břeclav 

Krbová kamna s krb.vl. na dř. - o 

výk. 6 kW 

ÚSŘ 

33 11.2.2019 REPOS-ING. s.r.o., 

Bří Čapků, Hodonín 

Podivín Novostavba rod. domu Podivín, Rybáře, 

parc.č. 1257/54 k.ú.  

Podivín, část B 

Krb s krbovou vložkou na dř. - o výk 

do 15 kW 

ÚSŘ 

34 11.2.2019 Vladimír Hrabal, 

Břeclav 

Břeclav Rodinný dům - nástavba, přístavba, 

staveb. úpravy, parc.č. 1421k.ú. Břeclav 

Krb s krb.vl. na dř, dřev.brikety - o 

výk 12 kW 

ÚSŘ 

35 11.2.2019 Petr Jany+ Simona 

Vlažná, Rakvice 

Rakvice Novostavba rod. domu, parc. č. 515 k. ú. 

Rakvice 

Krbová kamna s krb.vl.na dř.- o výk. 

4 kW 

ÚSŘ 

36 12.2.2019 Lanka Dvořáčková 

Břeclav 4 

Bř-

Poštorná 

Novostavba rod. domu Poštorná, parc.č. 

2121 k. ú. Poštorná 

Krbová kamna s krb.vl.na dř.- o výk. 

7,5 kW 

ÚSŘ 

37 13.2.2019 Roman Zugar, Mor. 

Nová Ves 

Moravská

N Ves 

Novostavba rod. domu v M.N.Vsi, parc. 

č. 1717/160 k. ú. Moravská N. Ves 

Krb s krv.vl.na dřevo - o výk. 8 kW ÚSŘ 

38 21.2.2019 Martina Vrátilová, 

Lanžhot 

Lanžhot Rodinný dům, Lanžhot, parc. č. 399/4 k. 

ú. Lanžhot 

Plynový kond. kotel - o výk 18 kW ÚSŘ 

39 21.2.2019 E.D.C,sro,Rud.Arm.

274, Paskov 

Lanžhot Novost. haly, soustružnická a obráběcí 

díllna,parc.č.st. 544, 1724/120 k.ú.Lanžh. 

Obrábění kovů s celk.přík.do 100kW 

Svařování kov.mater-o.př.do1000kW 

KS 

 40 22.2.2019 Petr Siegel, Břeclav Břeclav Stavební úpravy RD, parc. č. st. 1298/1 k. 

ú. Břeclav 

Plyn. kond. turbo kotel - o výk. 14 

kW 

ÚSŘ 

41 25.2.2019 Jana+Kamil Schwa- 

chovi, Břeclav 

Tvrdonice Rodinný dům Tvrdonice, parc. č.  3447/2 

k. ú. Tvrdonice 

Plyn. kond. kotel Baxi Nuvola 

Platinum - o výk. 24 kW 

ÚSŘ 

42 25.2.2019 Ivana FicTomanová  

M.N.Ves 

Mor.Nová 

Ves 

Výstavba rodin. domu, parc.č. 795 k. ú. 

Mor. Nová Ves 

Plyn.kon.kotel - o výk. 28 kW 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. 8-12 kW 

ÚSŘ 

43 27.2.2019 Olga Chmurovičová, 

Valtice 

Bř.-

Poštorná 

Detoxikační poradna DETO, tř. 1.máje 

519, parc. č. 987/1 k. ú. Poštorná 

Plyn. kotel turbo - o výk. 24 kW SŘ 

44 27.2.2019 Hraniční zámeček, 

a.s., Zaoral.3045/1e, 

Brno 

Hlohovec Rekonstrukce Hraničního zámečku 

Hlohovec, parc. č. 1741,1740/9,1,2, 

1739/7 k. ú. Hlohovec 

Plynový kondenz. kotel Baxi - o výk. 

28 kW 

Dod.SP 



45 1.3.2019 Jana Marxová,Tvrd. 

Luk.Král, Tvrdonice 

Tvrdonice Novostavba rod. domu v Tvrdonicích, 

parc.č. 184/1, st.267,571 k. ú. Tvrdonice 

Krb s krbovou vložk.na dřevo - o 

výk. 8 kW 

ÚSŘ 

46 1.3.2019 Dom.Mavrajová,Bř. 

Ig.Hájek,M.N. Ves 

Mor.Nová 

Ves 

Novost. rod. domu v M.N.Vsi, parc. č. 

1350 k.ú. Moravská Nová Ves 

Krb s krb. vložkou na dřevo -  o výk. 

8 kW 

ÚSŘ 

47 5.3.2019 MUDr.Pavel Trojan, 

Břeclav 

Břeclav Změna užívání stavby - Nové zubní 

ordinace, Smetanovo nábř.34, parc č. 

1867, 3677/3 k. ú. Břeclav 

Plyn. konden.kotel - do 24 kW 

Krbová kamna - o výk. 6 kW 

ÚSŘ,Změ.už. 

48 5.3.2019 Petr Schwarz,  

Zaječí 

Zaječí Novostavba  rod. domu s přípojkami, 

parc. č. 5065/207 k. ú. Zaječí  

Krb s krbovou vložkou na dřevo - o 

výk. 10 kW 

ÚSŘ 

49 6.3.2019 Petr Klimeš, Břeclav Břeclav Přístavba zahradního domku - objekt k 

ind. rekreaci, parc.č. 593/15 k.ú. Břeclav 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o 

výk.7 kW 

SŘ 

50 6.3.2019 Lubomír Sítek Lanžhot Rodinný dům v Lanžhotě, parc. č. 573, 

568, 569 k. ú. Lanžhot 

Pl.kond.kotel  o výk. 3-14 kW 

Krb. kamna s krb.vl.dř.-3,1-8,8kW 

ÚSŘ 

51 6.3.2019 Tomáš Růžička,Tvr. 

Gabr.Růžičk,Hrušky 

Hrušky Novostavba rodinného domu v Hruškách, 

parc.č. 569/1 k.ú. Hrušky 

Plyn.kond.kotel - o výk. do 24 kW 

Krb s krb.vl.na dř.-o výk. 6-8 kW 

ÚSŘ 

52 7.3.2019 Lukáš Oslzlý, 

Břeclav 

V. 

Bílovice 

Novostavba rod. domu, V. Bílovice, 

parc. č. 3396/435 k. ú. V. Bílovice 

Krb s krb. v. na dřevo - o výk. 12 kW KS 

53 7.3.2019 Tomáš Grof, V. 

Bílovice 

V. 

Bílovice 

Nadstavba a přístavba objektu na parc. č. 

1749, 2409/3 k. ú. V. Bílovice 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. 13 kW ÚSŘ 

54 12.3.2019 Krist.Langarová,Led 

Filip Langar,Beroun 

Lednice 

n.Moravě 

Novostavba rod. domu v Lednice, parc.č. 

853/1 k. ú. Lednice na Moravě 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

10 kW 

ÚSŘ 

55 12.3.2019 Lucie Dvořáková+ 

Ivan Dvoř.,Poštorná 

Bř.- 

Poštorná 

Novostavba RD na parc. č. 2794/1 k. ú. 

Břeclav, Poštorná 

Plyn. kondenzační kotel o výkonu - 

12 - 24 kW  

ÚSŘ 

56 13.3.2019 Lukáš Barcuch, Bř.-

Charv.N.Ves 

Kostice Novostavba RD s obytnou podkrovní 

částí, parc. č. 3992 k. ú. Kostice 

Krb s krbovou vl. na dřevo - o výk. 6 

kW 

ÚSŘ 

57 13.3.2019 Martin Konečný, 

Mor. Žižkov 

Mor. 

Žižkov 

Rodinný dům s garáží, prac. č. 483 k. ú. 

Moravský Žižkov 

Krb s krbovou vl. na dř. - o výk. 8 

kW 

ÚSŘ 

58 13.3.2019 Lenka + David 

Starnovský, Břeclav 

Břeclav RD Břeclav - novostavba na parc. č. 

2591/36 k. ú. Břeclav 

Krb s krbovou vl. na dřevo - o výk. 4 

kW 

ÚSŘ 

59 15.3.2018 Dolce Commercio s. 

ro,Mlýn326/13,Brno 

Břeclav Stavební. úpravy se změ.užív. prodejního 

skladu a šatny na výrobnu cukroví a 

studené kuchyně, par.č. 3334/2 k.ú. Pošt. 

Plyn.kotel Viessman - o výk 26 kW 

Plyn.ohřívač Junkers - 6,1 kW 

Konvekční pecBakerLus-přík10,5kW 

SŘ 



60 18.3.2019 Alena V.+Aleš 

Valluchovi, Bulhary 

Bulhary Zahradní kuchyně, parc.č. 341, 342 k. ú. 

Bulhary 

Krbová vložka na tuhá paliva - dřevo 

o výk. do  6 kW 

KS 

61 18.3.2019 Jan Grmela, Zaječí Zaječí Novostavba RD na parc.  č. 5065/215 v k. 

ú. Zaječí 

Krbová kamna s krb.vl.na dřevo - o 

výk. 6 kW 

ÚSŘ 

62 19.3.2018 VHS Břeclav,s.r.o. 

Fugn.1161/1,Břeclav 

Břeclav Stavební úpravy a příst. VHS Břeclav, 

ul.Lidická,parc.č.2204, 641/5 k.ú.Břeclav 

Plyn.záv.kond.kotel Panther Condens 

48 KKO - o výk. 8,1-45,2 kW 

ÚSŘ 

63 19.3.2018 Monika Dobešová, 

Valtice 

Lednice na 

Moravě 

Café u Markýzy - nástavba, parc. č. 682 

k. ú. Lednice na Moravě 

1x Plyn. kond. kotel - o výk. 17 kW 

1x Plyn. kond. kotel - o výk. 24 kW 

Krb. kamna s kr.vl.na dř. §- 6-8 kW 

ÚSŘ 

64 19.3.2019 Aneta Kachyňová+ 

Zd.Kachyňa,V.Bíl. 

V. 

Bílovice 

Novostavba rodinného domu, parc. č. 

1206 k. ú. Velké Bílovice 

Plyn.kond.kot. Brotje - 4,9-22,0 kW 

Krb.kamna s kr.vl.na dř. - 5 kW 

ÚSŘ 

65 20.3.2019 Zdeněk Bittner, 

Brno 

Lednice na 

Mor. 

Oprava zahradního domku, parc. č. 961, 

962 k. ú. Lednice 

Krb s krb. vl. na dř. - o výk. 4 kW SŘ,dod.p. 

66 20.3.2019 Petr Stanzl, Břeclav Břeclav Stavební úpravy RD Břeclav, Růžičkova 

1299/14, parc. č. st. 1553 k. ú. Břeclav 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

6 kW 

ÚSŘ 

67 25.3.2019 Zd.Pochopová, Bř. 

Jind.Skácel, Praha 5 

Ladná Ladná - novostavba RD Ladná, parc. č. 

1279/44 k. ú. Ladná 

Krb s krb. vložkou na dřevo - o výk. 

3,3 - 8,4 kW 

ÚSŘ 

68 27.3.2019 Iveta Burdzinská,Bř. 

Tomáš Herák,Vrbka 

Valtice Novostavba rodin. domu, ul. Josefská, 

parc. č. 1362 k. ú. Valtice 

Krb s krbovou vl. na dř. - o výk. 12 

kW 

ÚSŘ 

69 27.3.2019 Tomáš Tůma, 

Břeclav 

Moravský 

Žižkov 

Novostavba rodin. domu vč. přípojek, 

parc. č. 1158 k. ú. M. Žižkov 

Krbová kamna s krb. vl. na dřevo - o 

výk. 8 kW 

ÚSŘ 

70 1.4.2019 KUT Vitaliy 

Praha 9, H.Počernice 

Ladná Stavební úpravy stáv.rod. domu č.p. 226 

Ladná, parc.č. 720, 721 k.ú. Ladná 

Plyn. kondenz. kotel - o výk. 24 kW ÚSŘ 

71 1.4.2019 Magda Kováčová + 

Pavel K.,V.Bílovice 

V.Bílovice V. Bílovice - Novostavba rod. domu a 

přípojek IS, parc.č. 3396/430 k.ú. V.Bíl. 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. do 24 kW KS 

72 1.4.2019 Rad.Přikryl+Lukáš 

Přikryl,Brno 

V. 

Bílovice 

Vinné sklepy, ul. Desátková, parc. č. 

425/2, 426, 427 k. ú. V. Bílovice 

Krb s krb. vložkou na dř. - o výk. do 

10 kW 

ÚSŘ 

73 3.4.2019 VILLA Hrušky,sro., 

U Zbroj.442,Hrušky 

Hrušky Rekonstrukce objektu mlýna v Hruškách, 

parc.č. 696/1 k. ú. Hrušky 

2x Plyn.kond. kotel Viessman Vit 

200W o výk. 1,8 - 35,0 kW 

ÚSŘ 

74 9.4.2019 Tomáš Zemek, 

Břeclav 

Bř, 

Poštorná 

Stavební úpravy rodinného domu, parc.č. 

1555 k. ú. Poštorná 

Pl.kond.kot- Buderus GB- 3,5-24 kW 

Krb s krb.vl.na dř. – 4 kW 

ÚSŘ 



75 9.4.2019 Kateř. Karbanová a  

Dav. Karban, Týnec 

Tvrdonice Novostavba rod. domu ve Tvrdonicích, 

parc.č. st. 296, 169/2 k. ú. Tvrdonice 

Krb s krb. vložkou na dřevo - o výk. 

8 kW 

ÚSŘ 

76 11.4.2019 František Šulák, 

Lanžhot 

Lanžhot Lanžhot - změna užívání, st. úpravy bud. 

budovy č.p. 407, parc.č. st. 307/3, 2619/2 

k.ú. Lanžhot 

Plyn. kond. kotel l- o výk. 5,3-19,1 

kW 

SŘ,změ.užív. 

77 11.4.2019 Klára Slezáková, 

Břeclav 

Bulhary Stavební úpravy rod. domu, parc. č. 

278/2, 278/4, 280/2 k. ú. Bulhary 

Plyn. kond. kotel turbo – o výk. 28 

kW 

SŘ,Změ.st.př.

d. 

78 12.4.2019 CE PARK Velké 

Bílovice, Pod.1502 

V. 

Bílovice 

Hala LHM II. etapa - přístavba haly, 

parc. č. 1241/565, 2754, 1241/779  k. ú. 

V. Bílovice 

Tmavý plyn. infrazářiče:1x 29kW, 

4x19kW, 2x15kW, 1x 49,3 kW, 

v součtovém výkonu 184,3 kW 

ÚSŘ 

79 15.4.2019 František Pavúček, 

Lednice na Mor. 

Nejdek u 

Lednice 

Novost. zahradního domku, parc.č. 20/4, 

22/1 k. ú. Nejdek u Lednice 

Krb s krb. vl. na dřevo - o výk. 8 kW ÚSŘ 

80 15.4.2019 David Mezerník, 

Zaječí 

Zaječí Novostavba rod. domu s ubytováním, 

parc. č. 5946,5906 k. ú. Zaječí 

Krb s krbovou vložkou na tuhá 

paliva-dřevo - o výk.  max. 10 kW 

ÚSŘ 

81 16.4.2019 Milan Hromek, 

Mor. Žižkov 

M. Žižkov Rodinný dům, novostavba, parc.č. KN 

367 k. ú. Mor. Žižkov. ul. Břeclavská 

Krbová kamna s krb. vl. na dř. - o 

výk. do 30 kW 

ÚSŘ 

82 17.4.2019 A.Kummerová,M.Ž. 

Mart.Kolařík,Mikulč 

M.žižkov Novostavba rod. domu, parc.č. 1717/140 

k. ú. Moravská Nová Ves 

Plyn. kondenzační kotel - o výk. 18 

kW 

ÚSŘ 

83 22.4.2019 Lukáš Vozdecký 

Břeclav 

Břeclav Nástavba  a stavební úpravy RD 

Vozdecký, parc. č. st. 1637 k. ú. Břeclav 

Plyn. kondenz. kotel -  o výkonu 15 

kW 

ÚSŘ 

84 24.4.2019 Peter Práskovič, 

Stupava 

Hrušky Stavební úpravy a změna užívání části 

RD, parc. č. 881 k. ú. Hrušky 

Plyn. kotel Protherm, o výkonu 30 

kW 

ÚSŘ 

85 24.4.2019 AGRO 2000, s.r.o. 

Třebíč 

Zaječí Novostavba posklizňové linky v Zaječí 

(čistička obilovin, obilní sila), parc. č. 

5080/7,8.st. 713 k. ú. Zaječí 

Čistička obilovin,obilní sila - usklad. 

obilovin, kukuřice, řepky-roční 

emise TZL do 5 t/rok 

ÚSŘ 

86 25.4.2019 Al.Martinková + 

Ondř.Florus,Břeclav 

Břeclav Novostavba rodinného domu, parc. č. 

1566/61 k. ú. Hrušky 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

7,8 kW 

KS 

87 25.4.2019 Luboš Lindner, 

Zaječí 

Zaječí Rodinný dům Zaječí, parc. č. 1788/7 v k. 

ú. Zaječí 

Krbová kamna s krb.vl.na dřevo - o 

výk. 2,0 - 5,2 kW 

ÚSŘ 

88 25.4.2019 Lenka Samková, 

Hlohovec 

Hlohovec RD Samkovi č.p.585-Výroba kosmetick. 

přípravků-mýdel- změ.už.č.st, parc. č. 

1543/6 k. ú. Hlohovec 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

4,9-22 kW 

Změ.už.části 

st. 



89 29.4.2019 Mirosl. Balounová, 

Vestec,Chocerady 

V. 

Bílovice 

Změna stavby rod. domu č.p. 142 př.dok. 

parc.č. st. 390 k. ú. V. Bílovice 

Plynový kond.kotel  o výk. 3,5 - 20,6 

kW 

SŘ 

90 29.4.2019 Aleš Juráček, 

Prušánky 

Mor. Nová 

Ves 

Novostavba RD Juráčkovi, Moravská 

Nová Ves, parc.č. 1717/150 k.ú.MNVes 

Krb s krb. vložkou na dř. - o výk. 15 

kW 

ÚSŘ 

91 30.4.2019 Lenka Marcinková 

Ondrášková,Hrušky 

Hrušky Rodinný dvojdomek - novostavba s nap. 

Na dopr.infr,pa.č.884/6,884/7kú.Hrušky 

2x Krb s krb.vl.na dř.- o výk. 12 kW ÚSŘ 

92 2.5.2019 Josef Tetur, Velké 

Bílovice 

V. 

Bílovice 

Novostavba rod. domu s garáží, parc. č. 

3396/396 k. ú. Velké Bílovice 

Krb s krbovou vložkou na dřevo - o 

výk. do 5 kW 

KS 

93 6.5.2019 Lenka Green+David, 

Lanžhog 

Tvrdonice Novost. rod. domu Tvrdonice, Svárov, 

parc. č. st. 39/3, 52 k. ú. Tvrdonice 

Krb s krb. vl. na dřevo - o výk. 2-8 

kW 

ÚSŘ0 

94 7.5.2019 Kristýna Kováčová, 

Zaječí 

Zaječí Novostavba rodinného domu, parc. č. 

5065/220, 5065/216 k.ú. Zaječí 

Plyn. kond.kotel - výk. 5,4-26,1 

kWKrb s krb.vlna dř- 2 - 5 kW 

ÚSŘ 

95 9.5.2019 David Mezerník, 

Zaječí 

Zaječí Novostavba rod. domu s ubytováním, 

parc.č. 5946, 5906 k.ú. Zaječí 

Krb. k krb.vl. na dř. - o výk. 10 kW ÚSŘ 

96 9.5.2019 Luděk Štork,Břeclav 

Dag.Štorko,Lednice 

Lednice na 

Mor. 

Novostavba RD Lednice, parc.č. 769/1 k. 

ú. Lednice n. Mor. 

Krb s krbovou vložkou na dř. - o 

výk. 7 kW 

KS 

97 10.5.2019 Milan Hrubý+Květ. 

Hrubá,Břeclav 3 

Břeclav Novostavba rod. domu, parc. č. 586/39 k. 

ú. Břeclav 

Krb s krb. vl. na dřevo - o výk. do 8 

kW 

ÚSŘ 

98 13.5.2019 Igor Nosál, Brno Přítluky Novostavba RD v Přítlukách, parc. č. 315 

k. ú. Přítluky 

Krbová kamna s krb.vl. na dř. - o 

výk. 3 - 5 kW 

ÚSŘ 

99 14.5.2019 Obecní úřad 

Lednice, Zám.nám.7 

Lednice Zřízení plynové kotelny, plyn. přípojka 

Základní škola č.p.365,Břeclavská, 

parc.č. 13 k.ú. Lednice 

2 ks Plyn. kond. kotel - 2x 45 kW 

1x Plyn. kond. kotel - výk. 28 kW 

SŘ 

100 15.5.2019 Vítězslav Beňa 

Lednice 

Břeclav Novost. skladovací a výr.haly,admin.bud. 

Příp.IS,zp.plo.,pa.č.3605/10,11,3735/3, 

3605/12, 3605/7 k.ú. Břeclav 

1x plynový kotel -  o výk  45 kW 

 

ÚSŘ 

101 15.5.2019 Město V. Bílovice 

nám.Osvob.570 

V. 

Bílovice 

St.úpravy se změ.už.prod.na kavárnu 

a st.úpr.ve 2.NP,a.č. 276/3,5 kú. V.Bíl. 

1x pl. kond. kotel - výk.4,7-19 kW 

1x pl. kodenz.záv- výk. 4,9 - 19kW 

KS 

102 17.5.2019 Vlast. Šoupalová, 

Břeclav 

Mor.Nová 

Ves 

Sezonní ubytování v obj. č. e. 59, parc. č. 

2743/1, 2779/6 k.ú. Mor. Nová Ves 

Krb s krb. vlna dř - o výk. 6 kW Dod.SŘ 

103 20.5.2019 Manž. Dostálovi, 

Valtice 

Valtice Novostavba RD s garáží, Valtice, pa.č. 

3006/39 k.ú. Valtice 

Krbová kamna s krb. vl. na dř. - o 

výk. 8 kW 

ÚSŘ 



104 20.5.2019 Marie Nová, Hrušky 

 

Hrušky Rodinný dům s provozovnou, parc. č. 110 

k. ú. Hrušky 

Plyn. kotel Thermona - o výk. 24 kW DPS 

105 21.5.2019 Pet.Švarcová,Hrušky 

+On.Švarc, Břeclav 

Břeclav Stavební úpravy střechy parc. č. 1040 v 

k. ú. Břeclav  

Plynový kotel Junkers - o výk. 24 

kW 

ÚSŘ 

106 21.5.2019 Luboš Oliva, Valtice Valtice Novostavba rod domu, na ul. Sluneční, 

parc.č. 2426/10 k. ú.Valtice 

Krbová kamna s krb.vl. na dř. -  o 

výk. 5 kW 

KS 

107 21.5.2019 Město Valtice, 

nám.Svobody 21 

Valtice Kotelna Radnice Valtice, parc. č. 1055/1 

k. ú. Valtice 

2x pl.kot.Immergas Ares- 2x41,9 kW 

1x Immerg.Ares 52 - 60,5 kW 

ÚSŘ 

108 22.5.2019 Zd. Herůfková, 

V. Bílovice 

V. 

Bílovice 

Nást. a přístavba  vin. sklepa č. e. 416, 

parc.č. 2069,3357/71 k. ú. V.Bílovice 

Krb. kamna s krb.vl. na dř. - o výk. 

2-8 kW 

ÚSŘ 

109 23.5.2019 Mar.Machalíček,Śár.

Budovičová,Kostice 

Kostice Novostavba rod. domu Kostice, par.č. 

108/51 k. ú. Kostice 

Krb. kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 8 

kW 

ÚSŘ 

110 23.5.2019 Monika Roušová,  

Břeclav 

Břeclav Rekreační chata Břeclav, na Širokých 

parc.č. 2847/307 k. ú. Břeclav 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

6 kW 

ÚSŘ 

111 27.5.2019 Libor Koubek, 

Hlučín 

V. 

Bílovice 

Novostavba vinného sklepa, parc.č. 

3407/55 k.ú. V. Bílovice 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

6 kW 

ÚSŘ 

112 27.5.2019 Zbyněk Tetur, Bř.-

Charvát.N.Ves 

Bř-Charv. 

N.Ves 

Novostavba rodinného domu, parc. č. 776 

k. ú. Charvátská Nová Ves 

Krb s krb.vl. na dř. - o výk. 8 kW ÚSŘ 

113 27.5.2019 David Krejčiřík, 

Brno - Úvoz 

Bulhary Rekonstrukce a přístavba chaty na parc.č. 

839 k. ú. Bulhary 

Krbová kamna s krb. vl. na dř. - o 

výk. 4 - 12 kW 

ÚSŘ 

114 29.5.2019 Mart.Kosíková,Tvrd 

Dav.Vyrubalík,Hod. 

Tvrdonice Novostavba RD Tvrdonice, parc. č. 

3342/14,15,44 k. ú. Tvrdonice 

Krbová kamna Jorul - o výk. 7 kW ÚSŘ 

115 29.5.2019 Vlad.Kubina+Moni-

ka Kubinová,Břecl. 

Břeclav Objekt k individuální rekreaci, parc. č. 

637/803, 637/123 k.ú. Břeclav 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

3,5-10,5 kW 

ÚSŘ 

116 29.5.2019 Obec Ladná, 

Masarykova 119/60 

Ladná Přístavba hasičské zbrojnice, parc.č. 109, 

110, 948/1 k. ú. Ladná 

Plynový kotel - o výk. 14 kW ÚSŘ 

117 30.5.2019 Josef Juřička, 

Rakvice 

Rakvice Novostavba truhlářské dílny s prodejnou, 

parc.č. 5715 k.ú. Rakvice 

Truhl. výroba - zpracování dřeva o 

projektované spotřebě do 150m3/rok 

ÚSŘ 

118 3.6.2019 Filip Podsedník, 

Bystřice n/Perštejn. 

Vel. 

Bílovice 

Stavební úpravy rodinného domu, parc. č. 

1200 k. ú. V. Bílovice 

Plyn.kond. kokel - o výk.  24 kW ÚSŘ 

119 3.6.2019 Iv.Pittnerová+ Rade 

Břeclav 

Úvaly u 

Valtice 

Novostavba rod. domu, parc. č. 164/1, 

968/1 k. ú. Úvaly u Valtice 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

6,3 kW 

ÚSŘ 



120 5.6.2019 M.+Petr Sekerákovi 

Ostrava-Dubina 

Valtice Novostavba rod. domu, parc. č. 3006/51 

k. ú. Valtice  

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk 

8 kW 

ÚASŘ 

121 5.6.2019 Hana a Bohumil. 

Metelkovi, Valtice 

Valtice Novostavba rod. domu, parc. č. 3006/52 

k. ú. Valtice 

Krbová kamna s krb.vl.na dř.  o výk. 

8 kW 

ÚSŘ 

122 5.6.2019 Mil.+R.Nedabýlkovi 

Dobroslavice 

Valtice Novostavba rod. domu, parc. č. 3006/52 

k. ú. Valtice 

Krbová kamna s krb.vl.na dř.  o výk. 

8 kW 

ÚSŘ 

123 5.6.2019 Ústř.kon.zkuš.ústav 

zeměd,Hroznova 

63/2,Brno 

Nejdek u 

Lednice 

Stavební úpravy haly a přileh. místností 

provoz. budovy v areálu Zkušeb.stanice, 

parc.č. 223/2 k. ú. Nejdek u Lednice 

Plyn. kotel Viessmann Vitodens 

200U - o výk. 45 kW 

KS 

124 5.6.2019 Gestor a.s, Mlýnská 

459, Ladná 

Ladná Přístavba kanceláří v areálu firmy, parc. 

č. 1274, 1263/82,11,74 k. ú. Ladná 

Plyn. kond. kotel Viessmann - o výk. 

14 kW 

ÚSŘ 

125 6.6.2019 Květ.Hrubá a Mil. 

Hrubý, Břeclav 3 

Břeclav Rodinný dům SO-02 - Šustárky Břeclav, 

parc.č. 586/39 k. ú. Břeclav 

Krb s krb. vložkou na dř. - o výk. 7,8 

kW 

ÚSŘ 

126 11.6.2019 Jan Pardík, Hrušky Hrušky Novostavba rodinného domu a garáže, 

parc. č. 515, 516, 517 k. ú. Hrušky 

Krb. s krb. vložkou na dřevo - o výk. 

12 kW 

ÚSŘ 

127 12.6.2019 Hana Malinkovičová 

+Anton.Mal,Břeclav 

Ladná Novostavba rodinného domu, parc. č. 

1263/309 k. ú. Ladná 

Plyn. kond.kotel - o výk. 45 kW ÚSŘ 

128 12.6.2019 FOSFA a.s,Hran.268 

Bř-Poštorná 

Bř.-

Poštorná 

Ubytovna Fosfa - novostavba objektu, 

parc. č. 1275 k. ú. Poštorná 

2x Plyn. kond.kotel Buderus - o výk. 

29,6 kW, v součt.výk. 59,2 kW 

ÚSŘ 

129 12.6.2019 Michal Čupr, 

Prušánky 

Moravská 

N. Ves 

Rodinný dům s garáží, parc.č. 1717/145 

k. ú. Moravská Nová Ves 

Plyn. kond. kotel Vaillant VU 146/5-

5 - o výk. 3-14 kW 

ÚSŘ 

130 12.6.2019 Radmila Antálková, 

Lanžhot 

Lanžhot Rekonstrukce a příst.RD Pastvisko II. 

887/10, parc.č. 922,1724/49 k.ú. Lanžhot 

Plyn. kondenzační kotel - o výk 28 

kW 

ÚSŘ 

131 17.6.2019 Jiří Šrámek, Valtice Valtice Vinný sklep, změna stavby před dokonč., 

parc. č. 1110,1114/4,5 k. ú. Valtice 

Krbová kamna s krb.vl. na dřevo - o 

výk. 5 kW 

SŘ,Změ.st.př.

d. 

132 19.6.2019 Manželé Oslzlý, 

Vel. Bílovice 

Vel. 

Bílovice 

Novostavba rod. domu s garáží, parc. č. 

st. 1283/1 k. ú. V. Bílovice 

Krb. s krb. vložkou na dřevo - o výk. 

7 kW 

ÚSŘ 

133 21.6.2019 Ivana Jaegerová+Du 

šan Jaeger, Břeclav 

Břeclav Stavební úpravy rod. domu, parc.č. st. 

2847/172 k. ú. Břeclav 

Krbová kamna na tuhá paliva - dřevo 

- o výk. 7 kW 

ÚSŘ 

134 24.6.2019 Jana Procházková, 

Dlouhý Most  

Rakvice Stavební úpravy a přístavba RD v obci 

Rakvice, parc. č. 364/,v k. ú. Rakvice. 

Krbová kamna s krb.vl. na dřevo o 

výk. do 8 kWdře.HAAS1 

ÚSŘ 



135 24.6.2019 Alena Floriánová + 

Petr Florián, Podivín 

Podivín Novostavba rod. domu, parc.č. 891, 

892/1 k. ú. Podivín 

Krbová kamna s krb.vl.na dř.- o výk. 

8 kW 

ÚSŘ 

136 26.6.2019 Petra Vorlická, 

Podivín 

Podivín Přístavba a staveb. úpravy RD, parc.č. 

1299, 1298 k. ú. Podivín 

Krbová kamna s krb. vl. na dř. - o 

výk. 6 kW 

ÚSŘ 

137 26.6.2019 Marta Motelková, 

Břeclav 

Bř..-

Charv. 

N.Ves 

Rodinný dům, Charvátská N. Ves, parc. 

č. 899 k. ú. Charv. Nová Ves 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

2-6 kW 

ÚSŘ 

138 27.6.2019 LOGBASE a. s. 

Hran. 1397, Břeclav 

Bř - 

Poštorná 

LOGBASE - Novostavba výrobní a 

skladovací haly, parc.č. 3281/53, 3281/72 

k.ú. Poštorná 

8x Zářič stropní,o 37 kW, v součtov. 

výk.do 296 kW 

Obrábění kovů-brus,obr.do 100 kW 

ÚSŘ 

139 28.6.2019 Pavol Jurica, 

Kúty,SR 

Břeclav Novostavba  rod. domu, Bř - Šustárky, 

parč. č. 586/45 k. ú. Břeclav 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. do 8 kW ÚSŘ 

140 28.6.2019 Zbyněk Uhýrek, 

Josefov 

Mor.Nová 

Ves 

Novostavba RD, par.č. 2831, 2833 k. ú. 

Moravská Nová Ves 

Plyn.kond.kotel o výk. - 12 kW 

Kotel na dřevo - o výk. 14 kW 

ÚSŘ 

141 28.6.2019 Svatava Foukalová, 

Valtice 

Valtice Rodinný dům s garáží,vod.př.+kan,příp. 

CETIN,akum.nád,Zates,pač.1564/2kú.Va 

Krb s krb.vložkou na dř. - o výk. do 

8 kW 

ÚSŘ 

142 28.6.2019 SYNPRO, s.r.o., 

Hlavní 406, 

D.Bojanovice 

V. 

Bílovice 

Novostavby haly s administrativou 

V.Bílovice, parc. č. 1241/553 k. ú. 

V.Bílovice 

Plyn. teplvz.agregát – ROBUR -1x 

9,4-13,7 kW, 2x 15,8-25,6 kW 

Obrábění kovů,s celk.el.př.do 100kW 

Svařování kov.mater-př.do1000kW 

Odmašťování a čišt.povrchů s prostř. 

S obsahem těk.org.látek-do 0,6 t/rok 

Aplikace nátěr.hmor. - do 0,6 t/rok 

ÚSŘ 

143 1.7.2019 Lanžhotský, V. 

Bílovce 

V. 

Bílovice 

Vinný sklep s ubytování, Portugalová 

139, parc.č.st. 2475, 2210 k.ú.V.Bílovice 

Krbová kamna s krb.vl. na dř. - o 

výk. do 8 kW 

SŘ,Změn.st. 

144 1.7.2019 Pavel Urbánek, 

Zaječí 

Zaječí Novostavba rod. domu Zaječí, parc.č. 

202/2, 4855/86 k. ú. Zaječí 

Plyn. kond.kotel - o výk. 23 kW ÚSŘ 

145 1.7.2019 Zdeněk Lucký, 

Ladná 

Ladná Stavební úpravy a nadstavba hospodář. 

Stavení, parc. č. 6121 k. ú. Ladná 

Krb (krb.kamna)s krbovou vložkou 

na dř. - o výk. 4 kW 

ÚSŘ 

146 1.7.2019 DOM.EISGRUB 

Vinné sklepy 

Lednice, s.r.o. 

Lednice Prodejna vína, sklady a ubytování, 

Lednice, parc. č. 756/1, 756/2 k. ú. 

Lednice 

Ply. kond.kotel Viessmann Vitodens 

200-W s výměníkem, - 2,4-24,1kW 

ÚŘ 



147 1.7.2019 Filip Janošek 

Břeclav 

Hrušky Novostavba rod. domu,parc.č. 247/1, 

247/2 k. ú. Hrušky 

Krbová kamna s kr.vložkou na.dř.- o 

výk.  2,0-5,2 kW 

ÚSŘ 

148 3.7.2019 Dagmar Kuňáková 

Lednice 

Lednice na 

Mor. 

Rekonstrukce rodinného domu, 

Václavkova , parc. č. 1027 Lednice na 

Moravě 

Plyn. kond. kotel - o výk. 8 kW ÚSŘ 

149 4.7.2019 Zdeněk Frisa, Mor. 

Žižkov 

Mor. 

Žižkov 

St. úpravy a změ.st. z vepřínu na truhlář- 

ství, parc. č. 1611/1,2,1607/1 kú. M.Žiž. 

Kotel na dř. Atmos - o výk. 32 kW 

Pl.kond.kotel - o výk. 9,3-32,8 kW 

Dřevovýroba se spotř.do 150m3/rok 

ÚSŘ 

150 15.7.2019 Ing. arch. Pavel 

Přikryl, Břeclav 

Břeclav Novostavba RD „A“ a „B“, parc. č. 

3099/262 

2x plynový kotel Buderus GB 192-

25, každý o výk. 3,5-24,0 kW 

ÚSŘ 

151 15.7.2019 Robert Kycl, 

Lanžhot 

Lanžhot Novostavba RD Kycl – Lanžhot, parc.č. 

2619/253 a 2619/29 

Krbová vložka o výk. 3,8 kW ÚSŘ 

152 17.7.2019 Alena a Michal 

Herkusovi, Zaječí 

Zaječí Rekonstr. RD-Sadařská 45,69105 Zaječí 

– změna stavby před dok. – parc. č. 

424,4855/177 a 1589/2, k.ú. Zaječí 

2x krbová kamna o výkonu 4kW – 

výkon celkem 8kW  

ÚSŘ změn. 

st. před. dok. 

153 18.7.2019 Jaromír Polách, 

Týnec 

Týnec na 

Moravě 

Rodinný dům – novostavba – parc. č. 472 

k.ú. Týnec na Moravě 

Plynový kondenzační kotel BAXI - 

výk. 2,2-16kW 

ÚSŘ 

154 18.7.2019 Radka a Matyáš 

Rakovi, Praha 3 

Moravský 

Žižkov 

Novostavba RD – parc. č. 140/1, 139, 

144/1 k.ú. Moravský Žižkov 

Krbová kamna na dřevo – výk. 2-

8kW 

ÚSŘ 

155 18.7.2019 Veronika 

Havlíčková,Vel. Bíl. 

Velké 

Bílovice 

Změna stavby před dokončením se 

změnou už. části stavby p.č. 3498/149, 

Velké Bílovice 

Krbová kamna – výk. 12kw SŘ změn. st. 

+ změn. už. 

156 19.7.2019 Klára Doleželová, 

Týnec 

Týnec na 

Moravě 

Změna stavby před dok. č.II – R manž. 

Doleželových Týnec – parc. č. 849, 

Týnec na Moravě 

Krbová kamna Aquaflam 12– výk. 

12kW   

SŘ změn. st. 

př. dok. 

157 22.7.2019 Marek Renda a Eva 

Renda Pfister, 

Břeclav 

Břeclav Rekreační chatka - nástavba, přístavba, 

stavební úpravy - parc. č. 1127/13 k.ú. 

Břeclav 

Krb FOCUS – výk. 12kW ÚSŘ 

158 24.7.2019 Kamil a Hana 

Haluzovi, CHNV 

Charvátsk

á Nová 

Ves 

Stavební úpravy stáv. objektu obč. vyb. 

Za účelem zm. už. na bytový dům – parc. 

č. 1166/4 k.ú. CHNV  

Plynový kotel BAXI Luna Duo tec – 

výk. 5,0 –  45kW 

ÚSŘ 



159 29.7.2019 Bc. Zuzana 

Svobodová, Mikulov 

a Václav Čapka, 

Břeclav 

Ladná Novostavba RD obec Ladná – Palašovské 

příděly, p.č. 1279/54, k.ú. Ladná 

Plynový kondenzační kotel – výk. 28 

kW 

ÚSŘ 

160 29.7.2019 Mirka a Milan 

Nestarcovi, 

Šlapanice a Mor.Žiž. 

Moravský 

Žižkov 

Novostavba RD – parc. č. 1065/3, 

1065/1, 1381/1 k.ú. Moravský Žižkov 

Krbová kamna – výk. 2-8 kW ÚSŘ 

161 29.7.2019 Ello Danilo a Ello 

Maria Gilda Fajardo, 

Wien 

Břeclav Objekt k individuální rekreaci – parc. č. 

637/739 k.ú. Břeclav 

Krbová kamna Thorma Borgholm – 

výk. 3,5-10,5 kW 

SŘ 

162 31.7.2019 Jaroslava Konečná, 

Mor. Nová Ves 

Moravská 

Nová Ves 

Novostavba rodinného domu parc. č. 666 

v k.ú. Moravská Nová Ves 

Krbová vložka – výk. 8 kW ÚSŘ 

163 31.7.2019 Miroslav 

Vymyslický, BV 

Charvát. 

Nová Ves 

Zahradní domek se sklepem a kolna – 

parc. č. 279/1 k.ú. Charv. Nová Ves 

Krbové kamna – výk. 6 kW Dod. SP 

164 1.8.2019 Jaromír Fibingr, 

Lednice 

Lednice na 

Moravě 

Objekt doplňujících funkcí k rod. domu 

č.p. 682 - parc.č.1805/1,k.ú. Lednice 

Krbová vložka Flamen Sigma – výk. 

7,5 kW 

ÚSŘ 

165 5.8.2019 Josef Kurka, 

Hlohovec 

Hlohovec Novostavba rodinného domu – parc. č. 

347/1, 94/1, 89/2, 88 k.ú. Hlohovec 

Krbové kamna Thorma Falun II – 

výk. 4 -12 kW 

ÚSŘ 

166 5.8.2019 Mgr. Lenka 

Rehortová, Lanžhot 

Lanžhot Lanžhot – Přís. a stav. úpravy RD č.p. 

343 - parc. č. st. 41/2 a 41/3 k.ú. Lanžhot  

Plynový turbokotel Protherm Gepard 

– výk. 8,5 až 23,3 kW 

ÚSŘ 

167 5.8.2019 Jind. Jeřábek, Lan. 

A M. Jeřábková, Hr. 

Lanžhot Lanžhot – novostavba RD, parc. st. 

386/1, k.ú. Lanžhot 

Krbová vložka – výk. 9-15 kW ÚSŘ 

168 13.8.2019 Město Lanžhot 

Nám.177/2,Lanžhot 

Lanžhot Příst. sport. haly a parkoviště v Lanžh., 

parc.č.685/18, 777, 688/1 kú.L.anžot 

Plyn.kond.kotel - o výk.  4 - 22,8 kW ÚSŘ 

169 14.8.2019 Mon.Holešínská,Bř. 

Kar.Wagner,Břeclav 

Bř.-Charv. 

Nová Ves 

Rekonstrukce rod. domu č.p. 224 Bř-

CHNV, parc.č. 1096 k. ú.Charv. N. Ves 

Plyn. kond. kotel Vaillant - o výk. 20 

kW 

ŠŘ 

170 15.8.2019 

 

Marek Osička, Vel. 

Bílovice 

Vel. 

Bílovice 

Novostavba rod. domu, parc.č.3396/377 

k. ú. V. Bílovice 

Pl. kond. kotel Viessmann - o19 kW 

Krb.kamna s krv.vl.na dř - 14 kW 

SŘ             

171 19.8.2019 Michaela Geročová,  

Humenné, SR/Tvrd. 

Tvrdonice Zahradní domek, zimní zahrada -

přístavba, parc.č. 3314/57 k.ú. Tvrdonice 

Kachlová kamna - o výk. 8 kW ÚSŘ 

172 20.8.2019 SATIS Lednice,s.r.o 

Peršt.Jestř.27,Br-ven 

Lednice na 

Moravě 

Nov.penzionu s rest,opl,kom,dět.hř,deš.a 

spl.kanal,pa.č.1379/1,1377/1 kú.Lednice 

3x Plyn.kond.kotel - o výk. 45 kW, v 

součt.výk. 135 kW+ 

SŘ 



173 21.8.2019 Vladimír Míček, 

Rohatec 

Vel. 

Bílovice 

Novostavba RD V. Bílovice, parc. č. 

3396/381 k. ú. V. Bílovice 

Plynový kond. kotel - o výk. 24 kW 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. 8 kW 

KS 

174 22.8.2019 Jana Zimová, 

Břeclav 6 

Bř-Charv. 

N.Ves 

Pergola s posezením, parc. č. 924 k. ú. 

Charvátská Nová Ves 

Krb s krb.vl.na dřevo - o výk 6 kW DodSP 

175 23.8.2019 Michal Malhocký, 

Mor. Žižkov 

Mor. 

Žižkov 

Novostavba rod. domu  včetně přípojek, 

parc. č. 154/5 k.ú. Mor. Žižkov 

Krb s krb. vl. na dř. - o výk. 12 kW KS 

176 26.8.2019 Tomáš Ditrich, 

Troubelice 

Bulhary Novostavba - chata Bulhary, parc. č. 

1872 k. ú. Bulhary 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

6 kW 

ÚSŘ 

177 27.8.2019 Libor Pekařík, 

Břeclav 

Břeclav Novostavba RD Břeclav - Šustárky, 

parc.č. 586/44 k. ú. Břeclav 

Krb s krb. vložkou na dř. - o výk. 8 

kW 

ÚSŘ 

178 28.8.2019 Vítězsl.Osičková,Ra

Osička,V.Bílovice 

V. 

Bílovice 

Novostavba  RD parc. č. 307/2 k. ú. V. 

Bílovice 

Plyn. kondenz. kotel - o výk. do 28 

kW 

ÚSŘ 

179 30.8.2019 Leona Hřebačková, 

Lednice 

Lednice Zahradní přístřešek s pergolou a 

posezením, prac.č. 1784/5 k. ú. Lednice 

Krb s krb.vl. na dřevo - o výk. 6 kW ÚSŘ 

180 30.8.2019 Jiří Měřínský, 

Břeclav 4 

Lednice na 

Mor. 

Novostavba ubytovacího zařízení, parc.č. 

1797/8 k. ú. Lednice na Mor. 

Plyn. kond. kotel -  o výk 18 kW ÚŘ 

181 4.9.2019 Tomáš Tůma, 

Břeclav 

Moravský 

Žižkov 

Novostavba rodin. domu, parc. č. 1158 k. 

ú. Mor. Žižkov 

Krbová kamna s krb.vl.na dř.- o  výk. 

 8 - 10 kW 

ÚSŘ 

182 5.9.2019 Tomáš Bílek, V. 

Bílovice 

V. 

Bílovice 

Vinný sklep se zázemím Bílek, parc.č. 

3144/7 k. ú. V. Bílovice 

Krb. kamna s krb. vl. na dř. - o výk. 

13 kW 

ÚSŘ 

183 5.9.2019 Martin Smolinský, 

Letničie, Skalica, SR 

Břeclav Novostavba rod. domu SO-10 Břeclav-

Šustárky, parc.č. 586/48 k.ú. Břeclav 

Krb s krb.vl. na dř. - o výk. do 8 kW ÚSŘ 

184 5.9.2019 Martin Smolinský, 

Letničie, Skalica,SR 

Břeclav Novost. rod. domu SO-09 Bř.-Šustárky, 

parc.č. 586/47 k. ú. Břeclav 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. do 8 kW ÚSŘ 

185 5.9.2019 Mart. Smolinský, 

Letničie, Skalica, SR 

Břeclav Nov. rodin. domu SO-01, Bř –Šustárky, 

pač.č 586/38 k.ú. Břeclav 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. do 8 kW ÚSŘ 

186 6.9.2019 Obec Moravský 

Žižkov, ul.Bílov.145 

Mor. 

Žižkov 

Novost. Obecního úřadu v M. Žižkově, 

parc.č. .1124, 1170/1 k.ú. M. Žižkov 

Plyn. kond. kotel - o výk. 4-22,8 kW KS 

187 6.9.2019 Václav Hanzl, 

Lanžhot 

Břeclav Staveb.úpr. se změn.užívání bytov.textilu 

na bar, parc.č. st. 531/5 k.ú. Břeclav 

Plyn.kotel Destila - o výk. 34 kW SŘ 

188 10.9.2019 Vlastimil Macháček, 

Zaječí 

Zaječí Novostavba RD, Zaječí, prac.č. 5065/224 

k. ú. Zaječí 

Plyn, kond. kotel o výkonu - 24 kW 

Krb.kamna s krb.vl..na dř.- o 3-8 kW 

ÚSŘ 



189 11.9.2019 Mart.Motelková,Bř. 

Lad. Zacpal, Břeclav 

Lednice Objekt pro rekr.ubytování+venk.posezení 

s krbem, parc. č 1026 k. ú. Lednice 

Krb zděný - o výkonu 6 kW SŘ 

190 11.9.2019 Marta Motelková,Bř 

Lad.Zacpal,Břeclav 

Lednice Objekt pro rekr. ubytování v Led + venk. 

posezení s krbem,pa.č.1026 kú.CHNVes 

Zděný krb, o výk. 6 kW SŘ 

191 12.9.2019 Obec Rakvice, 

Nám.22,Rakvice 

Rakvice Přístavba mateřské školy, parc.č. 2618/1, 

2618/15,16 v k. ú. Rakvice 

Plyn. kond. kotel Viessmann - o výk. 

24,1 kW 

ÚSŘ 

192 12.9.2019 Soňa Nosková+Duš. 

Gočál, Lanžhot 

Lanžhot  Stavební úpravy RD, Lanžhot, parc.č. 

st.625, 114 k. ú. Lanžhot 

Plynový kotel - o výk do 30 kW 

Krb s krb.vl.na dř- o výk. 2-8 kW 

ÚSŘ 

193 12.9.2019 Lenka Růžičková, 

Valtice                 

Valtice Půdní vestavba RD, parc.č. 967 k. ú. 

Valtice 

Plyn. kond. kotel - o výk. 21 kW ÚSŘ 

194 16.9.2019 Mon. Šudrlová a  

David.Šudrla, Ladná 

Ladná Novostavba rod. domu, parc. č. 961, 962, 

953/1,3, 952/4,9, 951/1 k.ú.Ladná 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

2-8 kW 

ÚSŘ 

195 17.9.2019 RACIO s.r.o., 

Nár.hrd.3146.22b, 

Břeclav 

Břeclav Stavební úpravy se změnou užívání 

kanceláří na ubytování, parc. č. st. 3637/1 

k. ú. Břeclav 

Plyn. kondenz. kotel - o výk. 20 kW SŘ 

196 17.9.2019 Gener.ředitelství.cel,

Budějovická7, Praha 

Lanžhot Samostatný objekt vytápění objektu VRS 

Lanžhot, objekt SO 02, parc.č.1542 k.ú. 

Lanžhot 

Plyn. kotel zn. AUGUST , WGB - o 

výk. 12-49,5 kW 

SŘ 

197 18.9.2019 Josan Mihai, 

Břeclav 

Hlohovec Novostavba rodin. domu, parc. č. 

1867/197, 1867/90 k. ú. Hlohovec 

Krb s krb.vl.na dřevo - o výkonu 9,5 

kW 

ÚSŘ 

198 18.9.2019 Jiří Vlašic Hrušky Hrušky Novostavba RD na parc. č. 435, 436 v k. 

ú. Hrušky 

Krbová kamna s krb.vl. na dřevo - o 

výk. 3,5 - 9 kW 

ÚSŘ 

199 18.9.2019 Věra Osičková, 

Břeclav 

Břeclav Rekreační chata na parc. č. 637/140, 3739 

k. ú. Břeclav 

Krb.kamna s kr.vl.na dř- výk7-12kW 

Krb.kamna s kr.vl.na dř.- o 7-12 kW 

DSŘ 

200 23.9.2019 František Jankovič, 

Břeclav 

Bř. -  

Poštorná 

Dodatečné povolení zahradních objektů, 

parc.č. 3002/1 k. ú. Poštorná 

Krb. kamna s krb.vl. na dřevo - o 

výk. 5kW 

DSŘ 

201 25.9.2019 Jana Škulibová+Mir. 

Škuliba, V.Bílovice 

Bř-Charv. 

N.Ves 

Objekt k individuální rekreaci, parc. č. 

1972/28 v k. ú. Charvátská Nová Ves 

Krb. kamna s krb.vl. na dř. - o výk. 8 

kW 

DSŘ 

202 27.9.2019 GabPolachová,Valt. 

Mar.Polach,Bř. 

Valtice Rodinný dům, parc. č. 3006/33, 3006/34 

k. ú. Valticed 

Krb s krb.vl. na dř. - o výk. do 5 kW ÚSŘ 

203 30.9.2019 Ivana + Martin 

Henke,Valtice 

Valtice Valtice - st. úpravy rod. domu č.p. 1066 - 

půdní vestavba, parc.č.2367/5 

Krb s krb.vl. na dřevo - o výk. 10 kW ÚSŘ 



204 30.9.2019 Pavlína Ciprysová, 

Lanžhot 

Břeclav Novostavba rod. domu Břeclav,Šustárky 

parc. č. 586/42, 586/43 k. ú. Břeclav 

Krb s krb.vl. na dřevo - o výk. 8 kW ÚSŘ 

205 30.9.2019 Magda Ševčíková, 

Hodonín 

Břeclav Novostavba rod. domu Bř, Šustárky, 

parc.č. 586/46 k. ú. Břeclav 

Krb s krb.vl. na dřevo - o výk. 8 kW ÚSŘ 

206 30.9.2019 Iva Solaříková, Bř.-

Poštorná 

Podivín Stavební úpravy a příst. RD č.p. 63, parc. 

č. 901/2, 912,911,1283/1kú.Podivín 

Krb s krb.vl. na dřevo - o výk. 12 kW ÚSŘ 

207 1.10.2019 Eva Nešporová+Du- 

šan Nešpor, Podivín 

Zaječí Novost. rod. domu na prac.č. 5065/214 k. 

ú. Zaječí 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

do 10 kW 

ÚSŘ 

208 1.10.2019 Jana+Kamil Oičkovi 

V.Bílovice 

Hrušky Novostavba rodinného domu, parc.č. 

1358/2 k. ú. Hrušky 

Krbová kamna s krb.vl. na dř. - do 8 

kW 

ÚSŘ 

209 2.10.2019 Pavla Juráčková,  

Tvrdonice 

Tvrdonice Novostavba RD Týnec, Juráčkova, 

parc.č. 533 k.ú. Týnec na Moravě 

Krb s krb. vložkou na dře. - o výk. 2-

8 kW 

ÚSŘ 

210 3.10.2019 D2 Logistics Park, 

s.r.o., V Parku 

2343/24, Praha 4 

Břeclav - 

Hrušky 

D2 Logistics Park, Břeclav - Hrušky, 

parc. č. 2159/124, 2159/123...k.ú. Hrušky 

4x Pl. kond.kotel - 4x výk.48,9 kW 

42x tmavý pl.zářič- 42x výk.48,0 kW 

26x Pl.ohřívač vzd.-26x výk.34,8 kW 

ÚSŘ 

211 3.10.2019 Filip Lutzký, 

Šakvice 

Úvaly u 

Valtice 

Úvaly - stavební úpravy vinného sklepa 

s nast. a příst, parc.č.396,397 k.ú. Úvaly 

Krb. kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 4 

kW 

ÚSŘ 

212 4.10.2019 Jit.Němcová,Podivín 

Mar.Němec,Podivín 

Podivín Rodinný dům Podivín, parc. č. 671/2 k. ú. 

Podivín 

Plyn.kond.kotel - o výkonu 13,8 kW ÚSŘ 

213 7.10.2019 Miroslav Spěvák, 

V.Bílovice 

V. 

Bílovice 

Novost. rod. domu + přípojek IS, oploc, 

ul.Svárov, parc.č. 6511/2 kú. V.Bílov. 

Krb s krb.vl. na dř.evo -  o výk. 4-6 

kW 

ÚSŘ 

214 8.10.2019 Iv.Hauserová,MNV 

Al.Tuček,Tvrdonice 

Mor.Nová 

Ves 

Novostavba rod. domu, parc. č. 2154/2 

k.ú. Moravská N. Ves 

Krbková kamna s krb.vl.na dř. - 8 

kW 

ÚSŘ 

215 9.10.2019 Ludmila Crhová, 

Tvrdonice 

Týnec na 

Mor. 

Novostavba RD Týnec, Hlavní, parc.č. 

534 k. ú. Týnec 

Krb s krb.vl.na dřevo - o výk. 2-8 

kW 

ÚSŘ 

216 9.10.2019 Eva Mrkvová, 

Ladná 

Ladná Rodinný dům, pkarc.č. 108/2 a 116 k. ú. 

Ladná 

Plyn. kond. kotel - o výk. do 18 kW ÚSŘ 

217 14.10.19 Iva Solaříková Bř. 

Br.Gajda,Hodonín 

Mor.Nová 

Ves 

Novostavba rod. domu, parc. č. 1717/158 

k. ú. Moravská Nová Ves 

Krb s krb.vl. na dřevo - o výk 11 kW ÚSŘ 

218 14.10.19 Jakub Kuba,  

Mor. Žižkov 

Mor. 

Žižkov 

Zahradní domek se sklepem a kolna, 

parc. č. 170 k. ú. Mor. Žižkov 

Plyn. kond. kotel - o výk. 19 kW 

Krb.kamna s krkb.vl.na dř. - 7 kW 

ÚSŘ 



219 16.10.19 CE PARK V.Bílov. 

Podivínská 1502 

V. 

Bílovice 

Hala LHM II. etapa - přístavba haly, 

parc. č. 1241/565, 2754, 1241/779 k. ú.   

Velké Bílovice 

Tmavé plyn.zářiče:lx32,4 kW-sklad1 

2x 15,1 kW Inframax MSU 3M +  

2x 20,5kW- zářič Inframax MSC-6L 

výroba -2.01Ohřívač.XPTG1x50kW, 

Sklad1 - 2.02 - Zářič Inframax MSC- 

6H -1x 32,4 kW 

KS 

220 16.10.19 Zuzana Kubáňová, 

Bř.6-Charv.N.Ves 

Bř.-Charv. 

Nová Ves 

Charvátská Nová Ves - dodatečné pov. 

garáže, parc.č. 109/3 k.ú. Ch.N.Ves 

Krb zahradní - o výk. 4 kW SŘ,Dod.p. 

221 16.10.19 Jan Anth, Ladná Břeclav Změna stavby rod. domu, Břeclav, parc.č. 

st. 1504, 3068/3 k.ú. Břeclav 

Plyn. kond. kotel - o výk. 4,9-25,5 

kW 

SŘ,Dod.p. 

222 21.10.19 Gener.ředitelství.cel,

Budějovická7, Praha 

Lanžhot Samostatný objekt vytápění objektu VRS 

Lanžhot, objekt SO 02, parc.č.1542 k.ú. 

Lanžhot 

Plyn. kotel zn. AUGUST , WGB - o 

tepel. výk. 12 - 49,5 kW 

KS 

223 21.10.19 Petra Čejková, 

Lanžhot 

Lanžhot Novostavba rod. domu, parc.č. 133/2 k. 

ú. Lanžhot 

Plyn. kond. turbo kotel - o výk 4-22 

kW 

ÚSŘ 

224 22.10.19 Miroslava a Radek 

Přikrylovi, Valtice 

Valtice Výstavba rodinného domu, parc. č. 

3035/51 k. ú. Rakvice 

Plyn. kond. kotel - o výk.19 kW 

Krb s krb.vl.na dř.-o výk. 7 kW 

ÚSŘ 

225 23.10.19 Jan Balga, Břeclav Tvrdonice Novost. rod. domu v Tvrdonicích, parc.č. 

st. 27 k.ú. Tvrdonice 

Krb s krb.vl.na dř. – o výk. 8 kW ÚSŘ 

226 25.10.19 M. Přikrylová,  

R.Přikryl, Hovězí 

Valtice Výstavba rod. domu, parc.č. 3035/51 k. 

ú. Valtice 

Pl. kond.kotel - o výk. do 20 kW 

Krb. vožka na dřevo  o výk. do 8 kW 

ÚSŘ 

227 25.10.19 ELUX, spol s r.o., 

Pod Zámk.650,Břecl                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Břeclav Břeclav - změna účelu užívání domu č.p. 

650, parc. č. 846/6 kú. Břeclav 

Plyn. kond. kotel DAKON KZ 24R -

o výkonu 6 - 24 kW 

SŘ 

228 29.10.19 Městys Mor.N.Ves, 

nám.Republ. 107 

Mor.N. 

Ves 

Rekonstrukce stokové sítě a intenz.ČOV 

M.N.Ves, pa.č.2306/3,4,5 k.ú. MNVes 

Intenzifikace čistírny odpad.vod -

s kapac. 2794 EO, 362,5 m3 

ÚSŘ 

229 30.10.19 Ladislav Vágner, 

Břeclav 

Podivín Novostavba rod. domu s přípojkami, 

parc.č. 2517/3 k. ú. Podivín 

Plyn. kond. kotel - o výk. 24 kW 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. 15 kW 

ÚSŘ 

230 30.10.19 Vlad.Nováková+ 

Vikt.Novák, Kostice 

Kostice Hospodářská stavba Kostice, parc.č. 

108/55 k.ú. Kostice 

Krb. kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

12 kW 

SŘ,Dod.p. 

231 31.10.19 Marcela Vojáčková, 

Břeclav 

Ladná Novostavba rodinného domu, parc.č. 

1279/48 k.ú. Ladná 

Plyn. turbo-kotel - o výkonu 24 kW ÚSŘ 



   

232 4.11.2019 Jiří Konečný, Vel. 

Bílovice 

V. 

Bílovice 

Novostavba rod. domu, parc. č. st. 9/1 k. 

ú. V. Bílovice 

Krb v krb. vl. na dřevo - o výk. 2 - 6 

kW 

ÚSŘ 

 

233 4.11.2019 Adéla Nešporová, 

Hrušky 

Hrušky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Novostavba rod. domu Hrušky, parc.č. 

1418, 1419,1420 k.ú. Hrušky 

Krb. kamna s krb.vl. na dř. - o výk. 8 

kW 

ÚSŘ 

234 4.11.2019 IvanaHrdlíková,V.B. 

R.Hrdlík, Lednice 

V. 

Bílovice 

Novostavba rod. domu, parc. č. 618/410, 

618/101, 915/17,241 k.ú. V. Bílovice 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. 6 kW ÚSŘ 

235 5.11.2019 Marie Juríčková,Spi- 

sarová, Podivín 

Podivín Rodinný dům č.p. 598, nástavba a st. 

úpravy, parc.č. 215, 216 k.ú. Podivín 

Plyn. kond. kotel BAXI LUNA - o 

výk. 28 kW 

ÚSŘ 

236 6.11.2019 Jiří Virvan, Brno Nejdek u 

Lednice 

Rodinný dům a zahradní domek, Nejdek 

u Led, parc.č. 36,37 k. ú. Nejdek u Led. 

Plyn.kond.kotel- o výk.6,5-26 kW 

2x krb. s krb.vl.na dř.-o výk.2x 7kW 

ÚSŘ 

237 6.11.2019 Rodinné vinařství 

Košut s.r.o,MNVes 

Mor.N. 

Ves 

Rodinné vinařství Košut s.r.o.- změna 

dok. stavby,pa.č.593,594 kú..M.N.Ves 

2x Plyn.kond.kot-o výk.- 2x 35kW 

2ks tepl.jedn.ROBUR- 2x 25 kW 

ÚŘ 

238 6.11.2019 Kateřina Bartoňová 

Petr Bartoň, Týnec 

Týnec Novostavba rod. domu, parc. č. 928 k. ú. 

Týnec na Mor. 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

10 kW 

ÚSŘ 

239 6.11.2019 Jana Fojtíková, 

Hrušky 

Hrušky Přístavba rodin. domu č.p. 459, parc. č. 

777 k.ú. Hrušky 

Krbová kamna s krb.vl.na dř. - o výk. 

6 kW 

ÚSŘ 

240 11.11.19 Markéta Školová, 

Hrušky 

Hrušky Novostavba rod. domu, parc. č. 1281/9 a 

1319/1 k. ú. Hrušky 

Krb s krb.vl.na dř. - o výk. do 10 kW ÚSŘ 

241 11.11.19 Jiří Drobilič, 

Hlohovec 

Hlohovec Zateplení a stav. úpravy rod. domu, parc. 

č. 45 k. ú. Hlohovec 

Plyn.kond.kotel- o výk. do 30 kW 

Krb.kamna s krb.vl.na dř-o výk.6kW 

ÚSŘ 

242 13.11.19 Ivana Zetková, Brno Bř-Chavr. 

N.Ves 

Přístavba rekreačního objektu, parc.č. 

1336, 1337/1,2 v k. ú. Charv.N.Ves 

Krb. kamna s krb.vl.na dřevo - o výk. 

6 kW 

SŘ,Dod.p.st. 

243 13.1119 ELUX, spol.s r.o., 

Pod.zámk., Břeclav 

Břeclav Břeclav - změna účelu užívání domu č.p. 

650, parc.č. st. 846/6 k.ú. Břeclav 

Plyn.kond.kotel DAKON-  4-15 a 6 - 

14 kW 

SŘ 

244       

245       

246       


